
 COMUNE DI NULVI 
PROVINCIA DI SASSARI 

 
 

 
 

 

UFFICIO DEL SINDACO 
ORDINANZA SINDACALE 

Responsabile: Cubaiu Antonello 
 
N. 9  14-10-2024 Chiusura della Scuola primaria sita in Corso Vittorio 

Emanuele nella giornata del 18 ottobre 2024 per 
disinfestazione locali 

Reg.Gen.le 
N. 23 

 
L’anno  duemilaventiquattro, il giorno  quattordici del mese di ottobre, in Nulvi e nella 
Casa Comunale; 
 
CONSIDERATO  che l’edificio sito in Nulvi in Corso Vittorio Emanuele, all’interno del 
quale si svolge l’attività della scuola primaria, è stato ultimamente oggetto di lavori di 
restauro, messa in sicurezza e adeguamento degli impianti, per cui si rende necessario un 
intervento di pulizia straordinaria dei locali oltre alla disinfestazione degli stessi; 
 
RITENUTO pertanto che al fine di evitare inconvenienti di carattere igienico sanitario e 
salvaguardare la salute pubblica, occorre predisporre un servizio di disinfestazione dei locali 
della scuola primaria predisponendo per la giornata di venerdì 18 ottobre la chiusura 
dell’edificio e la sospensione dell’attività scolastica al fine di consentire la pulizia 
straordinaria e la sanificazione dei locali suindicati. 
 
CONSIDERATO che, per le motivazioni sopra descritte si ritiene necessario provvedere alla 
chiusura della Scuola primaria sita in Corso Vittorio Emanuele nella giornata del 18\10\2024; 
  
 

ORDINA 
 

- La Chiusura della Scuola primaria di Nulvi  sita in Nulvi in Corso Vittorio Emanuele, 
nella giornata del 18 ottobre 2024 per consentire la pulizia straordinaria e la 
disinfestazione dei locali. 

 
- L’attività didattica potrà riprendere regolarmente il giorno  lunedì 21\10\2024. 
 

DISPONE 
 

- che la presente ordinanza sia pubblicata all’albo pretorio on-line del sito istituzionale 
del comune di Nulvi; 

- sia data diffusione e pubblicità nel territorio comunale mediante avvisi pubblici, 

Comune di Nulvi Prot. n. 0008186 del 14-10-2024 in partenza



 

2 

 
sia trasmessa: 

- al Dirigente dell’Istituto Comprensivo di Castelsardo, 
- all’ufficio di Polizia Municipale 
- al Comando della stazione Carabinieri di Nulvi, al fine di verificare il rispetto della 

presente Ordinanza. 
 
Nulvi 14 ottobre 2024 
 
                  Il Sindaco 
 
       
 
 

Comune di Nulvi Prot. n. 0008186 del 14-10-2024 in partenza


